

2025072213040

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ungdomskraft AB (559171-3606) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2025-07-21



Philip Locklund

Styrelseordförande

Årsredovisning

för

Ungdomskraft AB

Org.nr. 559171-3606

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen och verkställande direktören för Ungdomskraft AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom personalbemanning och arbetar för att vara en portal för ungdomar att komma ut i arbetslivet. Bolaget erbjuder tjänster både till privatpersoner och företag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året avslutade en större kund sin verksamhet, vilket innebar ett intäktsbortfall för bolaget. Detta har kompenseras av andra befintliga kunder som har valt att utöka sina samarbeten och öka sina volymer. Ungdomskrafts tjänst inom biltransporter har under 2024 ökat kraftigt genom en större samarbetspartner, vilket också bidragit till den mycket starka tillväxten under året. Investeringar i bolagets tekniska infrastruktur har fortsatt i syfte att möta ökade krav på skalbarhet, stabilitet och effektivitet, vilket stärker bolagets långsiktiga konkurrenskraft.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46 105	28 614	21 987	13 660	7 845
Resultat efter finansiella poster	1 771	3 313	1 725	1 787	1 141
Soliditet (%)	46,2	46,2	35,2	42,2	41,0

Kommentar flerårsöversikt

Då bolagets omsättning har ökat mer än 30% ska detta också kommenteras. Denna kraftiga tillväxt har framförallt berott på en ökning av tjänsten biltransporter och det samarbete man ingått.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	882 553	1 959 338	2 891 891
Balanseras i ny räkning	0	1 959 338	-1 959 338	0
Årets resultat	0	0	1 305 276	1 305 276
Belopp vid årets utgång	50 000	2 841 891	1 305 276	4 197 167

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 841 891
Årets resultat	1 305 276
Summa	4 147 167

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 147 167
Summa	4 147 167

2025072213036

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 105 247	28 613 905
Övriga rörelseintäkter		849 238	515 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 954 485	29 129 335
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 038 580	-3 122 240
Övriga externa kostnader		-7 131 266	-4 469 131
Personalkostnader	2	-27 864 918	-18 105 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 711	-92 250
Övriga rörelsekostnader		-6 805	-23 833
Summa rörelsekostnader		-45 123 280	-25 812 466
Rörelseresultat		1 831 205	3 316 869
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 229	1 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 228	-5 416
Summa finansiella poster		-59 999	-4 115
Resultat efter finansiella poster		1 771 206	3 312 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-836 476
Summa bokslutsdispositioner		0	-836 476
Resultat före skatt		1 771 206	2 476 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-465 930	-516 940
Årets resultat		1 305 276	1 959 338

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	73 333	113 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		73 333	113 333
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 009	58 720
Summa materiella anläggningstillgångar		17 009	58 720
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		1 500 000	0
Andra långfristiga fordringar		10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 510 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 600 342	172 053
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 325 802	4 690 772
Fordringar hos koncernföretag		2 480 840	2 088 297
Övriga fordringar		151 797	821
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	36 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		667 977	521 895
Summa kortfristiga fordringar		7 626 415	7 338 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 559 880	3 348 741
Summa kassa och bank		4 559 880	3 348 741
Summa omsättningstillgångar		12 186 295	10 687 346
SUMMA TILLGÅNGAR		13 786 637	10 859 399

2025072213037

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 841 891	882 553
Årets resultat		1 305 276	1 959 338
Summa fritt eget kapital		4 147 167	2 841 891
Summa eget kapital		4 197 167	2 891 891
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 680 299	2 680 299
Summa obeskattade reserver		2 680 299	2 680 299
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		967 373	379 090
Skulder till koncernföretag		74 698	8 044
Skatteskulder		387 016	357 971
Övriga skulder		2 826 042	2 668 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 654 042	1 873 270
Summa kortfristiga skulder		6 909 170	5 287 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 786 636	10 859 399

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Omklassificering av resultatposter har skett under 2024 men inte under jämförelseåret 2023.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	43,00	28,00

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-86 667	-46 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-126 667	-86 667
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	73 333	113 333

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 149	196 365
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		26 783
Försäljningar/utrangeringar		-55 000
Utgående anskaffningsvärden	168 149	168 148
Ingående avskrivningar	-109 429	-88 346
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		31 167
Årets avskrivningar	-41 711	-52 250
Utgående avskrivningar	-151 140	-109 429
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	17 009	58 719

Not 5 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Jupex Nordic AB	559306-5005	Stockholm

2025072213039

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Carl-Philip Rudin
Verkställande direktör

Philip Locklund
Styrelseordförande / Styrelseledamot

Peter Stahl
Styrelseledamot

Peter Stegarås
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Helena Dale
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Phillip Locklund
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-26 11:17:44 GMT+02:00
Transaktions-ID: bc905a2ebb244c1da9576f91139079bb

Underskrift 2

Namn: Peter Stegarås
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-26 13:44:30 GMT+02:00
Transaktions-ID: 30ecc5d3315548d098488b3d8aa4a4d5

Underskrift 3

Namn: Carl-Philip Rudin
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-26 16:12:53 GMT+02:00
Transaktions-ID: 496df41a95414762aa43b920e62ab22f

Underskrift 4

Namn: Peter Stahl
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-26 19:40:34 GMT+02:00
Transaktions-ID: e7996bd305334cabb2d00b1bf02c2eee

Underskrift 5

Namn: Helena Dale
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-26 22:56:44 GMT+02:00
Transaktions-ID: e5de33a013f342d99cbc1e074d19a371
